
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

2 

5 

9 

4 

14 

6 

7 

10 

15 

8 

11 

12 

Nombre 

Gabriel DA SILVA 

Alfonso LINARES 

Hiram MARTINEZ 

Victor Manuel ANDRADE 

Juan MARIN 

Victor PEREZ DE LEON 

Alberto ROVIROSA 

Edwin VILLAFRANCO 

Ary Alexandro LOPEZ 

Christian ROZO 

Jack Luis CARABALLO 

Philippe DA SILVA 

Total T° 

26:15.366 

28:04.519 

27:23.592 

27:11.709 

18:12.396 

27:37.740 

20:48.919 

23:59.582 

27:24.931 

27:37.731 

28:08.041 

28:57.392 

Último T° 

2:35.747 

5:43.121 

2:11.449 

2:13.065 

2:11.263 

2:12.894 

2:14.511 

2:14.663 

2:17.513 

2:18.294 

2:18.747 

5:48.265 

Mejor Tm 

2:09.583 

2:10.980 

2:11.078 

2:11.211 

2:11.263 

2:12.595 

2:14.511 

2:14.663 

2:15.684 

2:16.251 

2:18.747 

2:23.668 

Dif. resp. anterior 

1.397 

0.098 

0.133 

0.052 

1.332 

1.916 

0.152 

1.021 

0.567 

2.496 

4.921 

Vueltas 

10 

10 

8 

11 

5 

11 

6 

7 

9 

10 

10 

9 

Nat/State 

E.U.A. 

COLOMBIA 

CDMX 

COLOMBIA 

COLOMBIA 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

EDO DE MEX 

COLOMBIA 

E.U.A. 

E.U.A. 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 29/07/2018 17:55:05 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Vicente RODRIGUEZ 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Campeonato Nac Vel FMM 2018 5ta Etapa 

KTM RC CUP 

2da Practica / Clasificatoria 

Práctica (30:00 Tiempo) iniciado a 12:15:49 

Autodromo Hermanos RODRIGUEZ 4,200 km 

29/07/2018 11:15 


